第9号様式(第8条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　霧島地区用
	分湯装置工事許可申請書
(新設・変更・改造・移設・撤去)

令和　　年　　月　　日

　霧島市長　中重　真一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

受給者　屋号等

氏名

(電話)(　　　)　　　―

携帯電話
　霧島市温泉使用条例第14条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

1　供給の種別　　　(営業用・家庭用・共浴用・　　　　　　)

2　供給の目的　　　(　浴用　　　　　　　　　　　　　　　)

3　供給の場所　　　霧島市霧島　　　　　　　番地

4　使用の区分　　　区分(　　　　)、浴槽面積　　　　　m2（ 　　箇所)
（温泉供給許可申請に基づき、市との協議後記入する。）

5　工事の理由等
6　添付書類

　(1)　分湯装置及び設置場所の占用を証する書類

　(2)　温泉利用施設の平面図

　(3)　分湯管の配管図

　(4)　その他参考となるべき書類

· 工事は、新設、変更等に関わらず市の許可した業者が施工しなければなりません。

· 工事の伴う費用は原則前払いとなっています。（工事完成後精算します。）
· 受給者の都合による分湯装置の変更等の場合、費用は原則受給者負担とします。

	処理内容
	市で記入します。（工事費用納入、工事業者等）